
2023夏期講習時間割 《ステップ・本科コース》※時間割は各校舎で異なります。
曜日
第１ターム

第2ターム

第3ターム

第4ターム

第１ターム

第2ターム

第3ターム

第4ターム

7月24日

7月31日

8月7日

8月21日

7月25日

8月1日

8月8日

8月22日

7月26日

8月2日

8月9日

8月23日

7月27日

8月3日

8月10日

8月24日

7月28日

8月4日

8月11日

8月25日

7月29日

8月5日

8月12日

8月26日

曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

10:00

10:50
（50分）

11:00

11:50
（50分）

13:00

13:50
（50分）

14:00

14:50
（50分）

15:10

16:20
（70分）

16:30

17:40
（70分）

17:50

19:00
（70分）

19:20

20:30
（70分）

20:40

21:50
（70分）

10:00

10:50
（50分）

11:00

11:50
（50分）

13:00

13:50
（50分）

14:00

14:50
（50分）

15:10

16:20
（70分）

16:30

17:40
（70分）

17:50

19:00
（70分）

19:20

20:30
（70分）

20:40

21:50
（70分）

算

小1～小3
ステップ

算

小1～小3
ステップレプトン

英語

小1～小6

レプトン
英語

小1～小6

プログラ
ミング

小4～小6

プログラ
ミング

小4～小6

国

小1～小3
ステップ

国

小1～小3
ステップ

算

小1～小3
ステップ

国

小1～小3
ステップ

小4～小6
フォロー
アップ

中1～中3
フォロー
アップ

中1～中3
フォロー
アップ

小4～小6
フォロー
アップ

第3・4ターム

算

小4

算

小1～小3
ステップ

第1～4ターム

算

小4

国

小5

算

小6

国

小5

国

小5

算

小6

算

小5

Aクラス

数

中2

Aクラス

英

中2

Bクラス

英

中2

ABクラス

国

中2

ABクラス

国

中2

ABクラス

国

中1

ABクラス

国

中1

Bクラス

数

中2

Aクラス

数

中1

Aクラス

英

中1

Aクラス

英

中3

Bクラス

国

中3

Aクラス

国

中3

Bクラス

数

中3

Bクラス

英

中3

Aクラス

数

中3

Aクラス

英

中3

Bクラス

国

中3

Aクラス

国

中3

Bクラス

数

中3

Bクラス

英

中3

Bクラス

国

中3

Bクラス

数

中3

Bクラス

英

中3

Aクラス

数

中3

Aクラス

英

中3

Aクラス

国

中3

Aクラス

数

中3

Bクラス

英

中1

Bクラス

数

中1

Aクラス

数

中2

Aクラス

英

中2

Aクラス

数

中1

Aクラス

英

中1

Bクラス

英

中2

Bクラス

数

中2

Bクラス

英

中1

Bクラス

数

中1

国

小6

算

小5

算

小5

国

小5

算

小5

国

小6

算

小6

国

小6

算

小6

国

小6

国

小4

第3・4ターム

第3・4ターム

算

小4

国

小4

第3・4ターム

第1～4ターム

算

小4

国

小4

第1～4ターム
国

小1～小3
ステップ 国

小4

第1～4ターム

中3
オンライン
理科

月曜クラス

オンライン
社会

中3

月曜クラス

小4～小6
フォロー
アップ

小4～小6
フォロー
アップ

オンライン
理科

中3

火曜クラス

オンライン
社会

中3

火曜クラス

オンライン
理科

中2

火曜クラス

オンライン
社会

中2

火曜クラス

オンライン
理科

中1

木曜クラス

オンライン
社会

中1

木曜クラス

オンライン
理科

中2

金曜クラス

オンライン
社会

中2

金曜クラス

オンライン
理科

中1

水曜クラス

オンライン
社会

中1

水曜クラス

小5・6生とも
第２ターム

（7/31～8/5）は
理科・社会を
行います。

小5・6生とも
第２ターム

（7/31～8/5）は
理科・社会を
行います。

小5・6生とも
第２ターム

（7/31～8/5）は
理科・社会を
行います。

小5・6生とも
第２ターム

（7/31～8/5）は
理科・社会を
行います。


